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W  Centrum  Kongresowym  Targów  Kielce  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu
Województwa uczestniczył  będzie  w Regionalnym Forum Branży Metalowo-Odlewniczej,
organizowanym  przez  Ośrodek  Enterprise  Europe  Network  przy  Staropolskiej  Izbie
Przemysłowo-Handlowej.

Celem  wydarzenia  jest  przedstawienie  regionalnym  przedsiębiorstwom  najnowszych
trendów i innowacyjnych technologii wykorzystywanych w przemyśle. Forum składa się z
części seminaryjnej podczas, której wygłoszone zostaną prelekcje oraz równolegle odbywać
się będą prezentacje stanowiskowe przedstawiające m.in. następującą tematykę:
− Przemysł 4.0 – fabryki przyszłości
− Wirtualny operator,  czyli  jak  sztuczna inteligencja  pomaga nadzorować i  na bieżąco
optymalizować procesy technologiczne.

***

Nowi członkowie szlaku kulinarnego Świętokrzyska Kuźnia Smaków otrzymają certyfikaty
przynależności, podczas uroczystego zakończenia projektu w Gościńcu „Bałtowski Zapiecek”
w  Bałtowie.  W  wydarzeniu  organizowanym  przez  Świętokrzyski  Ośrodek  Doradztwa
Rolniczego w Modliszewicach i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego udział
weźmie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
Szlak kulinarny „Świętokrzyska Kuźnia Smaków” tworzą producenci uznanych produktów
tradycyjnych,  będących  laureatami  konkursów  wojewódzkich  i  krajowych  na  najlepszy
produkt tradycyjny, jak również restauracje oferujące tradycyjne i lokalne potrawy. W sumie
szlak  liczy  53  podmioty  zlokalizowane  w  4  powiatach  województwa  świętokrzyskiego:
kieleckim, ostrowieckim, opatowskim i sandomierskim. Każdy z podmiotów, a wśród nich
gospodarstwa:  sadownicze,  ogrodnicze,  winiarskie,  rolne  oraz  przetwórnie,  piekarnie  i
restauracje, oznakowany jest znakiem graficznym.
Wręczenie certyfikatów i oznaczeń na „Szlak ŚKS” nowym członkom odbędzie się podczas
imprezy promującej Świętokrzyską Kuźnię Smaków w Bałtowie, która będzie uroczystym
zakończeniem trwającego ponad dwa lata przedsięwzięcia.
W efekcie ostatniego naboru rekomendację na szlak uzyskało 19 podmiotów z czterech
powiatów  w  tym:  11  z  kieleckiego,  3  z  opatowskiego,  3  z  sandomierskiego  i  2  z
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ostrowieckiego.

 

 

 


